



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 721 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SJURELV HOLDING THH AS
Forretningsadresse: Sjurelvvegen 64
9107 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Harder Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	121 183	86 564
Sum kostnader		121 183	86 564
Driftsresultat		-121 183	-86 564
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen driftskostnad		45 000 000	0
Sum finansinntekter		45 000 000	0
Annen rentekostnad		97 134	155 164
Sum finanskostnader		97 134	155 164
Netto finans		44 902 866	-155 164
Ordinært resultat før skattekostnad		44 781 683	-241 728
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-48 030	-53 180
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 829 713	-188 548
Årsresultat		44 829 713	-188 548
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		44 829 713	-188 547
Sum overføringer og disponeringer		44 829 713	-188 547



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	101 210	53 180
Sum immaterielle eiendeler		101 210	53 180
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		145 337 364	145 337 364
Andre fordringer		1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		146 337 364	146 337 364
Sum anleggsmidler		146 438 574	146 390 544
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	6 883 140	2 213 526
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 883 140	2 213 526
Sum omløpsmidler		6 883 140	2 213 526
SUM EIENDELER		153 321 714	148 604 070
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	42 900	42 900
Overkurs	8	32 722 628	32 722 628
Sum innskutt egenkapital		32 765 528	32 765 528
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	120 552 322	75 722 609
Sum opptjent egenkapital		120 552 322	75 722 609



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		153 317 850	108 488 137
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7		40 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			40 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	40 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		505	
Annen kortsiktig gjeld	8	3 359	115 933
Sum kortsiktig gjeld		3 864	115 933
Sum gjeld		3 864	40 115 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 321 714	148 604 070



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	203 581 928	140 663 774
Annen driftsinntekt	9	4 722	20 000
Sum inntekter		203 586 650	140 683 774
Kostnader			
Varekostnad		75 067 784	65 884 789
Lønnskostnad	2	7 762 209	6 130 576
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 448 325	2 566 037
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 391 195	1 391 195
Annen driftskostnad	2	14 062 830	12 595 192
Sum kostnader		101 732 343	88 567 789
Driftsresultat		101 854 307	52 115 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 878	72 698
Annen finansinntekt		111 611	18 185 933
Sum finansinntekter		171 489	18 258 631
Annen rentekostnad		2 925 578	315 768
Annen finanskostnad			36 419
Sum finanskostnader		2 925 578	352 187
Netto finans		-2 754 089	17 906 444
Ordinært resultat før skattekostnad		99 100 218	70 022 429
Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 120 244	11 735 366
Ordinært resultat etter skattekostnad		76 979 974	58 287 063
Årsresultat		76 979 974	58 287 063



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	22 375 061	23 766 256
Konsesjoner	3	314 564 739	158 694 739
Sum immaterielle eiendeler		336 939 800	182 460 995
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	7 988 235	7 477 187
Skip, rigger, fly og lignende	3	14 526 701	13 506 890
Sum varige driftsmidler		22 514 936	20 984 077
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		360 454 736	204 445 072
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	55 354 209	37 994 103
Sum varer		55 354 209	37 994 103
Fordringer			
Kundefordringer		23 126 421	24 038 455
Andre fordringer		1 338 248	518 980
Sum fordringer		24 464 669	24 557 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 875 617	35 528 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 875 617	35 528 327
Sum omløpsmidler		95 694 495	98 079 865
SUM EIENDELER		456 149 231	302 524 937



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	42 900	42 900
Overkurs	8	32 722 628	32 722 628
Sum innskutt egenkapital		32 765 528	32 765 528
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	190 938 825	113 958 850
Sum opptjent egenkapital		190 938 825	113 958 850
Sum egenkapital		223 704 353	146 724 378
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	39 973 555	36 374 266
Sum avsetninger for forpliktelser		39 973 555	36 374 266
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	155 971 300	100 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		155 971 300	100 000 000
Sum langsiktig gjeld		195 944 855	136 374 266
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 255 540	3 265 930
Betalbar skatt	4	18 520 955	11 811 453
Skyldige offentlige avgifter	11	838 890	3 453 591
Annen kortsiktig gjeld	8	2 884 638	895 320
Sum kortsiktig gjeld		36 500 023	19 426 294
Sum gjeld		232 444 878	155 800 560
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 149 231	302 524 938



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 581631

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 721 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SJURELV HOLDING THH AS
Forretningsadresse: Sjurelvvegen 64
9107 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Harder Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 721 750
SJURELV HOLDING THH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	121 183	86 564
Sum kostnader		121 183	86 564
Driftsresultat		-121 183	-86 564
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen driftskostnad		45 000 000	0
Sum finansinntekter		45 000 000	0
Annen rentekostnad		97 134	155 164
Sum finanskostnader		97 134	155 164
Netto finans		44 902 866	-155 164
Ordinært resultat før skattekostnad		44 781 683	-241 728
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-48 030	-53 180
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 829 713	-188 548
Årsresultat		44 829 713	-188 548
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		44 829 713	-188 547
Sum overføringer og disponeringer		44 829 713	-188 547



Organisasjonsnr: 922 721 750
SJURELV HOLDING THH AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2022	2021
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	101 210	53 180
Sum immaterielle eiendeler		101 210	53 180

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		145 337 364	145 337 364
Andre fordringer		1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		146 337 364	146 337 364

Sum anleggsmidler		146 438 574	146 390 544
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	6 883 140	2 213 526
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 883 140	2 213 526

Sum omløpsmidler		6 883 140	2 213 526
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		153 321 714	148 604 070
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	42 900	42 900
Overkurs	8	32 722 628	32 722 628
Sum innskutt egenkapital		32 765 528	32 765 528

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	120 552 322	75 722 609
Sum opptjent egenkapital		120 552 322	75 722 609

Sum egenkapital		153 317 850	108 488 137
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7		40 000 000
--------------------------------	------	--	------------



Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000
Sum langsiktig gjeld	0	40 000 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	505	
Annen kortsiktig gjeld	8 3 359	115 933
Sum kortsiktig gjeld	3 864	115 933
Sum gjeld	3 864	40 115 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	153 321 714	148 604 070



Organisasjonsnr: 922 721 750
SJURELV HOLDING THH AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	203 581 928	140 663 774
Annen driftsinntekt	9	4 722	20 000
Sum inntekter		203 586 650	140 683 774
Kostnader			
Varekostnad		75 067 784	65 884 789
Lønnskostnad	2	7 762 209	6 130 576
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 448 325	2 566 037
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 391 195	1 391 195
Annen driftskostnad	2	14 062 830	12 595 192
Sum kostnader		101 732 343	88 567 789
Driftsresultat		101 854 307	52 115 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 878	72 698
Annen finansinntekt		111 611	18 185 933
Sum finansinntekter		171 489	18 258 631
Annen rentekostnad		2 925 578	315 768
Annen finanskostnad			36 419
Sum finanskostnader		2 925 578	352 187
Netto finans		-2 754 089	17 906 444
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	99 100 218	70 022 429
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 120 244	11 735 366
Årsresultat		76 979 974	58 287 063



Organisasjonsnr: 922 721 750
SJURELV HOLDING THH AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	22 375 061	23 766 256
Konsesjoner	3	314 564 739	158 694 739
Sum immaterielle eiendeler		336 939 800	182 460 995
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	7 988 235	7 477 187
Skip, rigger, fly og lignende	3	14 526 701	13 506 890
Sum varige driftsmidler		22 514 936	20 984 077
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		360 454 736	204 445 072
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	55 354 209	37 994 103
Sum varer		55 354 209	37 994 103
Fordringer			
Kundefordringer		23 126 421	24 038 455
Andre fordringer		1 338 248	518 980
Sum fordringer		24 464 669	24 557 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 875 617	35 528 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 875 617	35 528 327
Sum omløpsmidler		95 694 495	98 079 865
SUM EIENDELER		456 149 231	302 524 937
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	42 900	42 900



Overkurs	8	32 722 628	32 722 628
Sum innskutt egenkapital		32 765 528	32 765 528
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	190 938 825	113 958 850
Sum opptjent egenkapital		190 938 825	113 958 850
Sum egenkapital		223 704 353	146 724 378
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	39 973 555	36 374 266
Sum avsetninger for forpliktelseser		39 973 555	36 374 266
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	155 971 300	100 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		155 971 300	100 000 000
Sum langsiktig gjeld		195 944 855	136 374 266
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 255 540	3 265 930
Betalbar skatt	4	18 520 955	11 811 453
Skyldige offentlige avgifter	11	838 890	3 453 591
Annen kortsiktig gjeld	8	2 884 638	895 320
Sum kortsiktig gjeld		36 500 023	19 426 294
Sum gjeld		232 444 878	155 800 560
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 149 231	302 524 938



Organisasjonsnr: 922 721 750
SJURELV HOLDING THH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 922 721 750
SJURELV HOLDING THH AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Sjurelv Holding THH AS

Års- og konsernregnskap 2022



ÅRSBERETNING FOR 2022 For konsernet Sjurelv Holding THH AS

Sjurelv Holding THH AS er et holdingselskap med formål om kjøp og salg av aksjer

Selskapet eier 100% av utestående aksjer i datterselskapet Sjurelv Fiskeoppdrett AS som inngår i konsernet Sjurelv Holding THH AS. Sjurelv Fiskeoppdrett AS er driftselskapet i konsernet og driver med oppdrett av laks og ørret i Kaldfjord og Vengsøyfjorden i Tromsø Kommune. Morselskapet har samme base som datterselskapet.

Produksjonen i driftselskapet gikk godt i 2022 hvor risikofaktorer som lus og andre sykdommer har stor sett vært fraværende. Styret i datterselskapet kan bekrefte at forutsetningen for videre drift er tilstede. Bak denne bekreftelsen ligger gode fremtidsutsikter med tanke på drift, produksjonsforhold og marked. Blant annet ser markedsutsiktene gode ut for norsk laks siden etterspørselen er veldig høy og det er ikke vekst i produksjonen til å dekke etterspørselen.

Det er kun datterselskapet i konsernet som har ansatte. I 2022 var det sysselsatt 6,3 årsverk, hvorav samtlige var menn. Ved nyansettelser tas det sikte på og ansette kvinner. Arbeidsmiljøet har vært svært godt. Det foregår blant annet et samarbeid med Ishavsbyen Bedriftshelsetjeneste hvor formålet er og ivareta et godt arbeidsmiljø samt forebygge diskriminering. Sykefravær har vært fraværende i året som har gått, og det har vært ingen personskade eller ulykker i forbindelse med driften. Datterselskapet forurensar ikke mer en hva som er normalt for næringen den opererer i. Det er iverksatt diverse tiltak for å minimalisere utslippene i nærmiljøet, og produksjonen er under nøye overvåkning, hvor det tas prøver av vann og havbunn.

Regnskapet til morselskapet i konsernet viser et overskudd på kr. 44 829 713. Dette resultatet er mye bedre enn foregående år, hvor selskapet gikk med et underskudd på kr. 188 547. Det gode resultatet skyldes hovedsaklig inntekter fra utbytte i datterselskapet som er inntektskilden til morselskapet. Samtidig har morselskapet betalt ned lån og renter på gjeld og andre driftskostnader. Overskuddet i 2022 øker annen egenkapital som etter økningen er på kr. 120 552 322. Sum egenkapital er på balansetidspunktet kr 153 317 850. Morselskapet har kr. 3864. i gjeld som er noen små utgifter til regnskapsprogram. Likviditeten fremstår som tilfredsstillende på balansetidspunktet.

På konsernnivå viser resultatregnskapet et overskudd kr. 76 979 974. dette resultatet er godt, og viser en bedring fra 2021, hvor resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 58 287 063. Hovedårsaken til til økningen i overskuddet ligger i de økte prisene på laks og litt mer slaktet biomasse, hvor finanskostnader viste en minus på 2 754 089. som skyldes rentekostnader på lån opptatt for aksjeinvesteringer samt kjøp av biomasse på fiskeridirektoratets auksjon Oktober 2022 med kr. 155 870 000. Egenkapitalen i konsernet er meget god, og er på kr 223 704 353. Denne er økt fra 2021 som viste kr 146 724 378. Økning i egenkapital skyldes i hovedsak av resultat fra 2022. Årets resultat er overført i sin helhet til annen egenkapital, og styret har som mål og øke denne.



Det er utarbeidet en kontantstrømoppstilling for morselskapet og konsernet. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for morselskapet er positiv med kr. 44 669 615. , mens netto endring i kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr. -40 000 000. Netto endring kontanter og kontantekvivalenter er på kr. 4 669 614. For konsernet er netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med kr. 85 225 171, noe som knyttes til et godt resultat i datterselskapet. Netto endring i kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er negativ med kr 160 849 181, mens netto endring endring i kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er positiv med kr. 55 971 300. Dette er konsekvens av utbetaling av gjeld ved utkjøp av minoritetsaksjonær, samt innbetalinger ved opptak av gjeld i forbindelse med kjøp av biomasse hos fiskeridirektoratet.

Konsernet finansielle risiko knytter seg først og fremst til markedrisiko og operasjonell risiko, hvor utvikling i laksepris, naturkrefter, biologisk risiko knyttet til drift og regulatorisk risiko er de mest aktuelle risikofaktorene. Kredittrisikoen knytter seg i stor grad til fordringer. Konsernet har ofte i stor grad utestående fordringer spredt på ulike geografiske områder i Norge. For å redusere risikoen overvåkes disse kontinuerlig, samtidig har selskapet gode kunder som de har lang historikk med. Konsernet har lite gjeld, noe som reduserer renterisiko. Alt salg skjer i norske kroner, hvilket reduserer valutarisikoen. Likviditeten i konsernet framstår som god med langsiktige bankavtaler og en kassakreditt i datterselskapet med en ramme på 45 MNOK.

Selskapet har innrettet seg etter den åpenhetsloven. En redegjørelse er tilgjengelig på selskapets adresse.

Den fremtidige utvikling av konsernet er å øke produksjonen med jevne mellomrom, og utnytte de gode forhold som miljøet og omgivelsene gir. Styret i selskapene har ingen styreansvarforsikring. Styret i Sjurelv Holding THH AS mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet resultat, finansielle stilling og utvikling.

Selskapenes adresse: Sjurelvveien 64. 9107 Kvaløya.

Tromsø 21.06.2023

I styret for Sjurelv Holding THH AS

Terje H. Hansen
Styrets leder



Sjurelv Holding THH AS

Års- og konsernregnskap 2022

Resultatregnskap

Mør			Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
0	0	Salgsinntekt	9	203 581 928	140 663 774
0	0	Annen driftsinntekt	9	4 722	20 000
0	0	Sum inntekter		203 586 650	140 683 774
0	0	Varekostnad		75 067 784	65 884 789
0	0	Lønnskostnad	2	7 762 209	6 130 576
0	0	Avskrivning varige driftsmidler	3	3 448 325	2 566 037
0	0	Avskrivning goodwill	3	1 391 195	1 391 195
121 183	86 564	Annen driftskostnad	2	14 062 830	12 595 192
121 183	86 564	Sum driftskostnader		101 732 343	88 567 789
-121 183	-86 564	Driftsresultat		101 854 307	52 115 985
0	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1	0	0
0	0	Annen renteinntekt		59 878	72 698
45 000 000	0	Annen finansinntekt		111 611	18 185 933
0	0	Verdiøkning av finansielle instrumenter		0	0
97 134	155 164	Annen rentekostnad		2 925 578	315 768
0	0	Annen finanskostnad		0	36 419
44 902 866	-155 164	Netto finansposter		-2 754 089	17 906 444
44 781 683	-241 727	Ordinært resultat før skattekostnad		99 100 218	70 022 429
-48 030	-53 180	Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 120 244	11 735 366
44 829 713	-188 547	Årsresultat		76 979 974	58 287 063
0	0	Minoritetens andel		0	0
0	0	Majoritetens andel		0	0
0	0	Anvendelse av årsresultatet			
0	0	Utbytte			
44 829 713	-188 547	Annen egenkapital			
44 829 713	-188 547	Sum anvendelse			

**Sjurelv Holding THH AS**
Års- og konsernregnskap 2022**Balanse**

Mor		Note	Konsern	
2022	2021		2022	2021
			Egenkapital og gjeld	
			Egenkapital	
			Innskutt egenkapital	
42 900	42 900	8	42 900	42 900
32 722 628	32 722 628	8	32 722 628	32 722 628
32 765 528	32 765 528		32 765 528	32 765 528
			Opptjent egenkapital	
120 552 322	75 722 609	8	190 938 825	113 958 850
120 552 322	75 722 609	8	190 938 825	113 958 850
153 317 850	108 488 137		223 704 353	146 724 378
			Gjeld	
			Annen langsiktig gjeld	
		4	39 973 555	36 374 266
0	40 000 000	6, 7	155 971 300	100 000 000
0	0	6, 12	0	0
0	0		195 944 855	136 374 266
			Kortsiktig gjeld	
0	0	7	0	0
505	0		14 255 540	3 265 930
0	0	4	18 520 955	11 811 453
0	0	11	838 890	3 453 591
0	0	8	0	0
3 359	115 933	8	2 884 638	895 320
3 864	115 933		36 500 023	19 426 294
3 864	115 933		232 444 878	155 800 560
153 321 714	108 604 070		456 149 231	302 524 937

Tromsø, 21. 06. 2023

Terje Harder Hansen
Styrets leder



Sjurelv Holding THH AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

Mor		Konsern	
01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
Årets tall	Fjorårets tall	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
44 781 684	-241 727	99 100 215	70 022 429
0	0	-11 811 453	-6 733 882
0	0	0	0
0	0	4 839 520	3 957 232
0	0	0	0
505	0	-5 458 462	-10 816 413
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	-18 007 492
-112 574	5 123 580	-1 444 646	-574 363
44 669 615	4 881 853	85 225 171	37 847 508
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	0	0
0	0	-160 849 181	-2 117 013
0	0	0	18 209 675
0	-43 636 364	0	0
0	0	0	-120 000 000
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	-43 636 364	-160 849 181	-103 907 338
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	40 000 000	95 971 300	98 223 601
0	0	0	0
-40 000 000	0	-40 000 000	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
-40 000 000	40 000 000	55 971 300	98 223 601
Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter			
0	0	0	0
4 669 614	1 245 488	-19 652 710	32 163 771
2 213 526	968 037	35 528 327	3 364 556
6 883 140	2 213 526	15 875 617	35 528 327



Sjurelv Holding THH AS Års- og konsernregnskap for 2022

Noter

Års- og konsernregnskapet for Sjurelv Holding THH AS består av følgende deler

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømpoppstilling*
- *Noter*

Årsregnskapet må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Note 1 - Regnskapsprinsipper - Virkning av endring av regnskapsprinsipp - Reklassifiseringer - Virkning av endring i konsernsammensetning

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2022. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom et anleggsmiddel blir utsatt for verdireduksjon, som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Trimvise kjøp

Ved trimvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp. Det er bare majoritetens andel av goodwill som føres.

Endret eierandel i datterselskap

Endring i eierandel i datterselskap kan skje ved kjøp/salg av eierandeler, rettet kapitalutvidelse, rettet kapitalnedsettelse, fusjon eller fisjon i datterselskapet. I det datterselskapets balanse- og resultatposter inkluderes fullt ut i konsernregnskapet, vil endret eierandel i datterselskap anses, uansett form, å være egenkapitaltransaksjoner for konsernet. Det oppstår ikke tap eller gevinst i konsernregnskapet, men transaksjonen vil medføre at majoritetens og minoritetens egenkapital ikke måles med basis i de samme verdier.



Sjurelv Holding THH AS Års- og konsernregnskap for 2022

Noter

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved omstrukturering og nedleggelse av virksomhet kostnadsføres samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet.

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill i datterselskaper og patenter, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende. Konesjoner knyttet til oppdrett er evigvarende og avskrives ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing) aktiveres som driftsmiddel, og medtas som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Balanseført leasing avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad



Sjurelv Holding THH AS Års- og konsernregnskap for 2022

Noter

Finansielle eiendeler

Behandling av datterselskap

Selskapets investeringer i datterselskap er bokført til anskaffelseskost. Investeringer som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Kortsiktige investeringer

Kortsiktige investeringer i aksjer vurderes til virkelig verdi.

Varelager og varekostnad

Beholdning av varer vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelse. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Konsernet Sjurelv Holding THH AS består av ett morselskap og ett datterselskap. Morselskapet Sjurelv Holding THH AS eier 100 % av utestående aksjer i Sjurelv Fiskeoppdrett AS.

Morselskap	Sjurelv Holding THH AS
Datterselskap	Sjurelv Fiskeoppdrett AS

Konsernet ble etablert februar 2019 som også var tidspunktet for oppnåelse av kontroll. Det ble på tidspunktet for kontroll foretatt en oppkjøpsanalyse hvor merverdier ble allokert til evigvarende oppdrettskonsesjoner. Det ble avsatt for utsatt skatt hvor motposten i balansen er teknisk goodwill.



Sjurelv Holding THH AS
Års- og konsernregnskap for 2021
Noter

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjonskostnader

Lønnskostnader mm.	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønn	0	0	7 243 993	5 652 038
Arbeidsgiveravgift	0	0	382 120	303 399
Pensjonskostnader	0	0	79 173	91 509
Andre ytelser	0	0	56 923	83 631
Sum lønnskostnader	0	0	7 762 209	6 130 577
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	8,0	5,9

Datterselskapet - Sjurelv Fiskeoppdrett AS - er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Sjurelv Holding THH AS har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Type ytelse	Arbeidende styreleder	Styrehonorer	Annet
Lønn	2 763 529	0	0
Annen godtgjørelse	38 627	0	0
Sum	2 802 156	0	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i Sjurelv Holding THH AS, eller i konsernet.

Honorar til revisor	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lovpålagt revisjon	15 600	87 561	71 300	150 709
Andre attestasjonstjenester	23 650	0	0	0
Andre tjenester	43 159	0	83 903	0
Sum	82 409	87 561	155 203	150 709

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet	Goodwill	Oppdrettskonesjon	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger og fly	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	27 823 908	158 694 739	7 980 465	355 188	16 062 317	210 916 617
Tilgang	0	155 870 000	674 993	1 794 591	2 509 600	160 849 184
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	27 823 908	314 564 739	8 655 458	2 149 779	18 571 917	371 765 801
Akk. av - og nedskrivninger 01.01.	4 057 652	0	640 393	86 194	2 687 308	7 471 547
Nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Akk. av - og nedskrivninger 31.12.	5 448 847	0	866 414	490 574	5 505 232	12 311 067
Balanseført verdi pr. 31.12.	22 375 061	314 564 739	7 789 044	1 659 205	13 066 685	359 454 734
Årets avskrivninger	1 391 195	0	226 021	404 380	2 817 924	4 839 520
Økonomisk levetid	20 år	Evigvarende	Inntil 25 år	Inntil 5 år	Inntil 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	Lineær	

Bokført goodwill er oppstått ved konserntableringen i 2019 og relaterer seg til konsernets oppdrettskonesjoner som er evigvarende. Goodwill ansees derfor å ha en økonomisk levetid ut over fem år og avskrives derfor over 20 år.



Sjurselv Holding THH AS
Års- og konsernregnskap for 2021
Noter

Note 4 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Årets skattekostnad består av:				
Betalbar skatt fremkommer slik				
Ordinært resultat før skatt	44 781 683	-241 727		
Permanente forskjeller	-45 000 000			
Endring midlertidige forskjeller				
Mottatt konsernbidrag				
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd				
Grunnlag betalbar skatt	<u>-218 317</u>	<u>-241 727</u>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0		
Motregning årets underskudd mot betalt skatt foregående	0	0		
Betalbar skatt i balansen	0	0		
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	0	0	126 676 420	127 425 953
Omløpsmidler	0	0	55 354 209	37 994 103
Underskudd til fremføring	-460 044	-241 727	-460 044	-241 727
Gevinst/ tapskonto	0	0	127 395	159 244
Sum	<u>-460 044</u>	<u>-241 727</u>	<u>181 697 980</u>	<u>165 337 573</u>
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-101 210	-53 180	39 973 555	36 374 266
Årets skattekostnad fordeler seg på:	0	0		
Betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0	18 520 955	11 811 453
Endring utsatt skatt/skattefordel	-48 030	-53 180	3 599 289	-76 087
Skattekostnad	<u>-48 030</u>	<u>-53 180</u>	<u>22 120 244</u>	<u>11 735 366</u>

Note 5 - Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper - Morselskap

	Eierandel/ stemmeandel	Forretnings kontor	Årsresultat	Egenkapital siste års regnskap	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Datterselskaper:						
Sjurselv Fiskeoppdrett AS	100,00 %	Tromsø	78 541 457	94 700 404	145 337 364	<u>145 337 364</u>

Note 6 Langsiktig gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets utgang:				
Gjeld til nærstående selskap	0	0	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	40 000 000	155 971 300	100 000 000

Morselskapet har stilt aksjer i datter som sikkerhet for gjelden. Bokført verdi av aksjene er 145 337 364.

Note 7 Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømpoppstillingen

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Endring i varelager, kunder og leverandører:				
Endring i varelager	0	0	17 360 106	-204 952
Endring i kundefordringer	0	0	-912 034	-5 746 276
Endring i leverandørgjeld	505	0	10 989 610	-4 865 185
Sum	<u>505</u>	<u>0</u>	<u>27 437 682</u>	<u>-10 816 413</u>



Sjurelv Holding THH AS
Års- og konsernregnskap for 2021
Noter

--

Note 8 Egenkapital / Aksjonærinformasjon

Morselskap

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	42 900	32 722 628	75 722 609	108 488 137
Årets resultat			44 829 713	44 829 713
Egenkapital 31.12.2022	42 900	32 722 628	120 552 322	153 317 850

Konsernregnskap

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2022	42 900	32 722 628	113 958 850	0	146 724 378
Årets resultat			76 979 974	0	76 979 974
Egenkapital 31.12.2022	42 900	32 722 628	190 938 825	0	223 704 353

Aksjekapitalen består av:

Antall	Pålydende	Bokført
33	1 300	42 900

Morselskapet har en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Aksjonær	Rolle	Eierandel	Stemmeandel
Terje Harder Hansen	Styrets leder	100 %	100 %
Totalt		100 %	100 %

Note 9 Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Salgsinntekt	0	0	203 586 650	140 683 774

Geografiske områder

Omsetning skjer i Norge.

Note 10 Varelager

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lager av varer under tilvirkning	0	0	55 354 209	37 994 103
Sum varelager	0	0	55 354 209	37 994 103

Varelageret består av fôr og levende fisk. Varelageret er vurdert til full tilvirkningskost.

Note 11 Bundne midler

Av morselskapets bankinnskudd er kr 0,- skattetreksmidler
Av konsernets bankinnskudd er kr 732 263,- skattetreksmidler.
Sjurelv Fiskeoppdrett AS har kassekreditt på kr. 45 000 000.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap			
Kundefordringer		Leverandørgjeld	
2022	2021	2022	2021
0	0	0	0
Annen kortsiktig fordring		Annen kortsiktig gjeld	
2022	2021	2022	2021
0	0	0	0
Annen langsiktig fordring		Annen langsiktig gjeld	
2022	2021	2022	2021
0	0	0	0



KPMG AS
Sjøgata 8
N-9008 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sjurelv Holding THH AS
